
STAROSTWO POWIATOWE                         Nowy Tomyśl, 4 października 2023r. 
     w Nowym Tomyślu 
       ul. Poznańska 33 
    64-300 Nowy Tomyśl 
ZP.272.31.2023 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na zadanie: „Przebudowa pasa drogowego drogi powiatowej nr 2728P w m. Chrośnica” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023r., poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający informuje, że  
w przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 
I. Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

PHU Krzysztof Marchewka 
Jastrzębsko Stare 2/2 
64-300 Nowy Tomyśl 
 
Wybrana oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, otrzymała 
największą liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SWZ kryterium oceny. Wykonawca spełnił wymogi 
formalno- prawne udziału w postępowaniu. 

 

II. Nazwa albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona  
i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 
wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączna punktacja. 

 

 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa(firma) i adres Wykonawcy 

 
Punktacja - 
cena brutto  

 
Punktacja - 

okres 
gwarancji 

 
Punktacja 

łączna  
C + G 

 

1 

DROGOPAL spółka z o.o. 

ul. Przemysłowa 17 

64-330 Opalenica 

 

58,99 pkt 

 

40,00 pkt 

 

98,99 pkt 

 

2 

PHU Krzysztof Marchewka 

Jastrzębsko Stare 2/2 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

3 

BTI Wojciech Skorupinski 

ul. Powstańców Wlkp. 33 

64-224 Świętno 

 

44,46 pkt 

 

40,00 pkt 

 

84,46 pkt 

 

                                                                    STAROSTA 

        /-/ Andrzej Wilkoński 

 

EJ/EJ 


